UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 SỞ Y TẾ                                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:               /SYT-NV                        Bình Phước, ngày      tháng 3  năm 2021
V/v triển khai Quyết định

       số 1464/QĐ-BYT

            Kính gửi:  Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 1464/QĐ-BYT ngày 05/3/2021 của Bộ Y tế về

việc Ban hành Hướng dẫn tiếp nhận, bảo quản, phân phối và sử dụng vắc xin

phòng COVID-19 (Có file văn bản gửi kèm).

Quyết định số 1353/QĐ-BYT có hiệu lực thi hành từ ngày 05 tháng 3 năm

2021.

Sở Y tế giao Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh căn cứ Hướng dẫn ban

hành kèm theo Quyết định số 1464/QĐ-BYT, tham mưu xây dựng xây dựng kế

hoạch sử dụng vắc xin COVID-19 trên địa bàn tỉnh để trình UBND tỉnh phê

duyệt; hướng dẫn các đơn vị liên quan việc lập danh sách đối tượng tiêm theo

nhóm nguy cơ, danh sách đối tượng theo quy định.

Trân trọng!

GIÁM ĐỐC

Nơi nhận:
- Như trên;

- Các cơ sở y tế trong tỉnh;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chức năng SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV, (N05.3).

		quachaiduc.syt@binhphuoc.gov.vn
	2021-03-06T10:31:21+0700
	Location
	Quách Ái Đức
	Ký số văn bản

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-03-06T22:11:28+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-03-06T22:12:01+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-03-06T22:12:17+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-03-06T22:12:30+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-03-06T22:12:43+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!